HacdukoB Acxat BaneeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6459089

6460084

6468698

6468989

6474898

24/10/01

6514649

6519850

6536520

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4ro Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

YO Hadukos
AcxaT BaneeBwuu

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4o Hadumkos
AcxaT Baneesuv

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuu

4ro Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Haduwukos
AcxaT BaneeBuu

4ro Haduwukos
AcxaT BaneeBuu

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

25.10.2024

26.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

CBepeHun

Hadgukos AcxaT Baneesunv

003434

04.02.2008

06beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

3eMeNbHbIN
y4yacToK

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



6547218

24/11/01

24/11/02

6633378

6635231

6650259

6653904

6672881

6691397

6697291

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4MNoO Hadunkos
AcxaT BaneeBuv

4ro Haduwukos
AcxaT BaneeBuv

4ro Hadwukos
AcxaT BaneeBuu

4O Hadukos
AcxaT Baneesuv

4Mno Hadumkos
AcxaT Baneesuv

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4o Hadukos
AcxaT BaneeBuv

4Mno Hadukos
AcxaT BaneeBuv

01.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

02.12.2024

03.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

27.12.2024

Jom

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

Jom

KBapTupa

KBapTupa

Jdom

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



