

**Нафиков Асхат Валеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Нафиков Асхат Валеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003434			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6459089	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	05.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6460084	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6468698	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.10.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
6468989	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6474898	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	08.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/10/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6514649	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.10.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
6519850	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6536520	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	29.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6547218	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.11.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/11/02	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6633378	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	02.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6635231	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	03.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6650259	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.12.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
6653904	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	12.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6672881	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	23.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6691397	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.12.2024	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
6697291	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости